
RADEK VINCKER
servis hasičské techniky

Palackého 892, 753 01 Hranice, okr. Přerov
mobil: 602 757 051

Po – Pá  8:00 – 16:00
IČO: 66705461

 www.vincker.cz, firma@vincker.cz

 Úpravy motorů – 1500,1600,1800,1920,2000 až 2200 cm3 dle požadavku zákazníka.
 Výroba nových sportovních čerpadel a jejich optimální slazení s motorem (6 druhů).
 Sportovní úpravy rozdělovačů, sacích košů, proudnic, hadic, vývěv, výfuků atd.
 Prodej PS-12, hadic, savic, proudnic, armatur, všech náhradních dílů PS-12.
 Výkup PS-12, dílů PS-12, motorů TAZ 1200, 1500 cm3

CENÍK HASIČSKÝCH STŘÍKAČEK PS-12 PRO ROK 2023
s motory TAZ 1200 cm3 – TAZ 2100 cm3

Uvedené ceny jsou bez DPH (21%).
Výsledná cena PS-12 – dle upřesňujících požadavků zákazníka.

 PS-12   TAZ 1200 cm3 zásah – starší (dle stavu) 20 000,- až 30 000,- Kč
 PS-12   TAZ 1500 cm3 sport – zásah – nová 125 000,- Kč
 PS-12   TAZ 1600 cm3 sport – zásah – nová 140 000,- Kč
 PS-12   TAZ 1800 cm3 sport – nová 155 000,- Kč
 PS-12   TAZ 1900 cm3 sport – nová 165 000,- Kč
 PS-12   TAZ 2000 cm3 sport – nová 175 000,- Kč
 PS-12   TAZ 2100 cm3 sport – nová                180 000,- Kč
 Možnost osazení kovaných ojnic – sada 4ks 16 000,- Kč
 Možnost osazení karburátoru Weber 13 000,- Kč
 Možnost záběhu (10 h) + optimalizace na vodě v zátěžiMožnost záběhu (10 h) + optimalizace na vodě v zátěži 55  000,- Kč000,- Kč

CENÍK PRO ROK 2023CENÍK PRO ROK 2023
Uvedené ceny jsou bez DPH (21%)

 Nástavec víka čerpadla (dural na kroužky) 800,-Kč
 Redukce k trubkám + těsnění víka čerpadla 100,- Kč
 Těsnící kruh víka čerpadla 450,- Kč
 Víko čerpadla komplet – nové sport ČR (6 ks) 4 500,- Kč
 Stator T-3 sport ČR – nový (tepelně zušlechtěný)
 Oběžné kolo – hra Plamen sport – samonasávací
 Matice oběžného kola (mosaz) sport extra
 Vymezovací podložka oběžného kola (zinek)
 Zajišťovací podložka oběžného kola (zinek)
 Víčko ucpávky (bronz)
 Hřídel čerpadla (tvrdochrom)
 Odstřikový kroužek
 Těsnění mezi sběrač a ventilovou část – speciál
 Podložka za ložisko (nerez)
 Unašeč – 4dírový, 6dírový

12 000,- Kč
3 000,- Kč

450,- Kč
50,- Kč
30,- Kč

450,- Kč
2 500,- Kč

120,- Kč
75,- Kč
50,- Kč

800,- Kč
 Vystřelovací vložka klikového hřídele 150,- Kč

1

http://www.vincker.cz/


 Šroub klikové hřídele – speciál 12,9 + loctite
 Ucpávková hmota + těsnící šňůra
 Ložisko hřídele ČR
 Ložisko hřídele zahraniční (lepší)
 Těsnění víka ventilu korek
 Ségrovka hřídele
 Víčko ložiskového kusu Al + gufero
 Maznička ložiskového kusu
 Ložiskový kus
 Kruh vymezovací Al (pro staré víka – SK provedení) 
 Kruh vymezovací Al (pro staré víka – SK provedení)

50,- Kč
450,- Kč
300,- Kč
500,- Kč
100,- Kč
35,- Kč

500,- Kč
150,- Kč

4 000,- Kč
420,- Kč
500,- Kč

 Guma pod víko čerpadla 220/3 38,- Kč
 Guma pod víko čerpadla 291 x 232 x 2 plochá 125,- Kč
 Guma pod víko čerpadla 291 x 224 x 2 125,- Kč
 Záslepka víka čerpadla 69,- Kč
 Šroub výpustný – Al čerpadla + těsnění 350,- Kč
 Tlačný šroub ucpávky + redukce sběrače 450,- Kč
 Těsnění výpustného šroubu 39,- Kč
 Silenblok motoru
 Olej M7ADX 1L
 Olej 5W40 1L
 Filtr oleje
 Víčko víka motoru
 Filcová vložka oleje
 Kabelové očko M8
 Kabelové očko M10
 1m startovací kabel
 Spona 8-12mm
 Spona 10-16mm
 Spona 16-25mm
 Spona 25-40mm
 Elektroinstalace + omotávka
 Hadice 6mm černá 1m
 Hadice 7mm bílá 1m
 Palivový filtr BA
 Svorník 8mm
 Svorník 10mm
 Svíčka champion
 Svíčka Brisk
 Klínový řemen 10x975 nebo 10x1000
 Sada zapalovacích kabelů TAZ – 1,5
 Oběžné kolo – sport (6 druhů)
 Kostřící pásek Cu
 Gufero víčko ložiskového kusu
 Relé dobíjení

200,- Kč
100,- Kč
300,- Kč
100,- Kč
100,- Kč
150,- Kč
35,- Kč
35,- Kč

150,- Kč
12,- Kč
18,- Kč
25,- Kč
30,- Kč

400,- Kč
110,- Kč
80,- Kč
45,- Kč
30,- Kč
35,- Kč
90,- Kč
60,- Kč

110,- Kč
220,- Kč

3 000,- Kč
180,- Kč
50,- Kč

400,- Kč

Rozvaděč vody
 Rozvaděč vody sport nový – komplet ČR – extra 13 900,- Kč
 Rozvaděč kompletní orig. SK – nový 12 500,- Kč
 Úprava rozvaděče SK na sport (dle varianty) 3 000,- Kč
 Příruba do rovna sport (Ø 62 až 66 mm – 5 druhů) 800,- Kč
 Výpustný kohout ventilové části SK 300,- Kč
 Koule 900,- Kč
 Páka úplná 850,- Kč
 Příruba orig. (šikmá SK) 400,- Kč

2



 Matice koule – kompletní (3 díly) 1 200,- Kč
 Matice koule – vnitřní 400,- Kč
 Těsnění koule – velké 120,- Kč
 Vození – čep koule Al, Fe 800,- Kč
 Čep koule Al 450,- Kč
 Těsnění 35 x 2 mm 45,- Kč
 Těsnění 16 x 2,5 mm 30,- Kč
 Těsnění 110 x 3 mm
 Těsnění ventilů

50,- Kč
65,- Kč

 Klapka – orig. (zásahová) 350,- Kč
 Klapka – sport (odlehčená) 350,- Kč
 Vození zpětné klapky Al sport 500,- Kč
 Vození zpětné klapky Al zásah 500,- Kč

Motory GO + úpravy sport
 TAZ – 1500 cm3 sport + zásah 35 000,- Kč
 TAZ – 1600 cm3 sport – úprava z TAZ 1.5 48 000,- Kč
 TAZ – 1800 cm3 sport – úprava z TAZ 1.5 58 000,- Kč
 TAZ – 2000 cm3 sport – úprava z TAZ 1.5 80 000,- Kč
 TAZ – 2120 cm3 sport – úprava z TAZ 1.5 90 000,- Kč
 TAZ – 2163 cm3 sport – úprava z TAZ 1.5 - bez záruky       100 000,- Kč
 Sací filtr sport extra (3 druhy – nový typ) 1 500,- Kč
 Sací potrubí sport extra – nové 4 000,- Kč
 Karburátor Weber sport
 Karburátor + GO TAZ (21/22)
 Karburátor sport (26/26)
 Pertinax pod karburátor
 Víko ventilů AL
 Setrvačník + věnec nový

13 000,- Kč
3 000,- Kč
6 000,- Kč

200,- Kč
1 900,- Kč
4 500,- Kč

 Spojkový koš – frézovaný 700,- Kč
 Věnec setrvačníku TAZ 1.5 – nový 1 200,- Kč
 Omezovač otáček (v rozdělovači – nastavený) 1 100,- Kč
 Startér 0,8 kw starší 1 800,- Kč
 Startér 0,66 kw starší  1 200,- Kč
 Startér 1,1 kw redukovaný nový s  převodovkou 4 000,- Kč
 Ovládání plynu – nové (2 druhy – sport) 800,- Kč
 Vana olejová Al 1 500,- Kč

Skladem kompletní sortiment náhradních dílů na motory TAZ 1200cm3 a 1500cm3.

Výfukové potrubí
 Výfuk – jednokom. (zásah) – nový 1 800,- Kč
 Výfuk – dvojkom. (zásah) – nový 2 500,- Kč
 Výfuk sport – 2svodový dlouhý 3 800,- Kč
 Výfuk sport – 4svodový dlouhý 4-2-1 6 500,- Kč
 Vývěva s ovládáním kompletní (zásahová – litina)
 Vývěva litinová (sport + zásah)

5 000,- Kč
 5 500,- Kč

 Vývěva – úprava sport (na rychlé sání) komplet 3 000,- Kč
 Vývěva Al na výfuk sport – imitace komplet 3 000,- Kč
 Těsnění výfuku – dvojkomor. 75,- Kč
 Těsnění vývěvy 55,- Kč
 Těsnění vývěvy sport – velké 80,- Kč
 Výfukové potrubí (litinové) – 2 svody 1 900,- Kč

Chlazení motoru

3



 Čistič vody kompletní 2 200,- Kč
 Čistič – těleso Al 1 250,- Kč
 Čistič – víko (pozink) 320,- Kč
 Těsnění víka 40,- Kč
 Šroub průtokový čističe (pozink) 350,- Kč
 Ventil čističe + 2x redukce 350,- Kč
 Sítko čističe Fe – hrubé (pozink) 120,- Kč
 Sítko čističe Cu – jemné 150,- Kč
 Chladič – kompletní (s dvojitou vložkou) 9 900,- Kč
 Přichlazovaná olejová vana nová Fe (zásahová) 3 900,- Kč
 Trubka chlazení – velká (koleno) 450,- Kč
 Vrapová hadice trubky 50,- Kč
 Těsnění chladiče – velké 150,- Kč
 Těsnění chladiče – malé 1ks 30,- Kč
 Těleso chladiče Al – spodní díl 4 000,- Kč
 Víko chladiče Al 2 500,- Kč
 Vložka chladiče Cu – dvojitá 2 950,- Kč
 Šroub chladiče (pozink) – M18 průtokový 125,- Kč
 Redukce šroub – chladič – matice 200,- Kč
 Záslepka vodní pumpy + těsnění 100,- Kč
 Přetlakový uzávěr hrdla chladiče
 Pertinax AC pumpy
 Gumová průchodka (Cu)

90,- Kč
200,- Kč
50,- Kč

 Hrdlo chladiče Fe výroba 390,- Kč
 Těsnění termostatu 16,- Kč
 Trubky chlazení (8 druhů – hydraulické hadice) 1ks/250,- až 380,-Kč dle provedení 
 Trubky benzínu, sací a k budíkům 1ks/250,- až 350,-Kč dle provedení 

Benzínová nádrž
 Benzínová nádrž – (lakovaná) 25 litrů originál                                                3 300,- Kč
 Benzínová nádrž – (lakovaná) 5 litrů s odkládacím prostorem 3 600,- Kč
 Uzávěr nádrže ČR – velký                                   200,- Kč
 Redukce – ventil nádrže 1 ks 100,- Kč
 Uzávěr nádrže ČR – malý 120,- Kč
 Kohout paliva výpustný + 2 redukce + 3 těsnění 550,- Kč

(s odkalovačem – 3 polohový)
 Držáky nádrže (lakované, komplet 10 ks)
 Guma popruhu nádrže 1ks

1 500,- Kč
120,- Kč

Přístrojový panel
 Přístrojový panel – 2 budíky sport (lakovaný) 1 800,- Kč
 Přístrojový panel – 2 budíky – kompletní (6 ks) 4 200,- Kč
 Přístrojový panel – 4 budíky zásah 1 800,- Kč
 Přístrojový panel – 4 budíky – kompletní (8 ks) náhradou 5 500,- Kč
 Teploměr 12 V ČR
 Čidlo teploměru
 výsuvné světlo (komplet)

550,- Kč
250,- Kč
500,- Kč

 Tlakoměr mazání motoru ČR 550,- Kč
 Osvětlení panelu 150,- Kč
 Tažný spínač (světel) 120,- Kč
 Rám PS-12 Fe – lakovaný 4 500,- Kč
 Kryt motoru Fe – lakovaný 2 druhy 1 500,- Kč
 Kryt alternátoru (kulatý) 350,- Kč
 Kryt řemenice alternátoru 150,- Kč
 Akumulátor 12 V 40 Ah 1 200,-Kč

4



 Rámeček akumulátoru
 Svorka na baterku1

400,- Kč
80,- Kč

 Páka vývěvy 350,- Kč
 Držák alternátoru
 GO + alternátor
 Napínák alternátoru

485,- Kč
2 500,- Kč

150,- Kč

Otryskání + lakování starších PS-12 včetně vyvaření FE 4 500,- Kč

Ceny ostatních náhradních dílů PS-12 dle telefonické dohody.
Ceny sportovních hadic, savic, proudnic, rozdělovačů, sacích košů, pojistek, příslušenství a

jejich úprav - dle telefonické dohody; možno zaslat na vyžádání mailem nebo poštou.
Objednané zboží zasíláme ČESKOU POŠTOU nebo ŠPEDICÍ.

Ceny uvedené v ceníku se mohou lišit v závislosti na nákupní ceně dílů.

Záruční podmínky:
2 roky na nové díly PS-12

6 měsíců na závodní motory

Garance výtlačných časů
(dle PS-12) s motory     

TAZ 2100
cm3

TAZ 2000
cm3

TAZ 1800
cm3

TAZ 1600
cm3

TAZ 1500
cm3

Úzké hadice: na 3B (Ø 65
mm) +        4C (Ø 42 mm) v

útoku
6,8 s 7,3 s 8,2 s 9,3 s 10,8 s

Široké hadice: na 3B (Ø 113
mm) + 4C (Ø 52 mm) v

útoku
8,1 s 8,5 s 9,2 s 10,5 s 11,7 s

Možnost prohlídky výtlačných časů na www.vincker.cz

5


